

Úroveň	TC	ČP	TV	Typ položky	Kód položky	Popis	MJ	Množství	J. cena indexovaná	Celková cena
0			D			Oprava kolejí a výhybek v úseku Řevničov (včetně) . Lužná u Rak.:				-1 136,58
1			D		IO 01	žst. Revničov				-64 413,78
>2			D		HSV	Práce a dodávky HSV				-97 083,38
>3			D		5	Komunikace pozemní				41 036,82
>4	oc	4	K	HSV	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	48,500	321,00	15 568,50
>4	oc	6	M	HSV	5955101010	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C	t	77,600	328,20	25 468,32
>3			D		Kol1	Kolej č.1 od KV č.2do KV č.6 (délka 784m)				-138 120,20
>4	oc	92	K	HSV	5910015220	Odtavovací stykové svařování mobilní svařečkou kolejnic užitých délky do 150 m tv. R65. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, broušení kontaktních ploch, přisunutí kolejnice na svar, vyrovnání a svařen	svar	-17,000	6 387,40	-108 585,80
>4	oc	93	K	HSV	5910020130	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, r	svar	-6,000	4 922,40	-29 534,40
>2			D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				32 669,60
>4	oc	377	K	HSV	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	77,600	421,00	32 669,60
1			D		IO 02	Řevničov – Lužná u Rakovníka				82 966,80
>2			D		HSV	Práce a dodávky HSV				44 712,72
>3			D		5	Komunikace pozemní				44 712,72
>4	oc	3	K	HSV	5905105030	Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na doplnění kameniva ojedinele ručně vidlemi a/nebo souvisle strojně z výsypných vozů případně nakladačem.2. V cenách nejsou obsaženy náklady na dodávku kameniva	m3	51,000	351,60	17 931,60
>4	oc	4	M	HSV	5955101010	Železniční svršek-kolejové lože (KL) Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 třídy min. C	t	81,600	328,20	26 781,12
>2			D		VRN	Vedlejší rozpočtové náklady				38 254,08
>4	oc	56	K	HSV	9902100500	Doprava dodávek zhotovitele, dodávek objednatele nebo výzisku mechanizací přes 3,5 t sypanin do 60 km Poznámka: V cenách jsou započteny náklady přepravu materiálu ze skladů nebo skládek výrobce nebo dodavatele nebo z vlastních zásob objednatele na místo t	t	81,600	468,80	38 254,08
1			D		IO 03	žst. Lužná u Rakovníka				-19 689,60
>2			D		HSV	Práce a dodávky HSV				-19 689,60
>3			D		Sp1-3	Kolejová spojka 1 – 3 (délka 60m) + 1 - 2 (délka 56m)				-19 689,60
>4	oc	74	K	HSV	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeheřev standardní spára svar sériový tv. S49. Poznámka: 1. V cenách jsou započteny náklady na vybrání kameniva z mezipražcového prostoru, demontáž upevňovadel, směrové a výškové vyrovnání kolejnic, provedení svaru, mont	svar	-4,000	4 922,40	-19 689,60